
  

UCHWAŁA NR VIII/49/2025 

RADY POWIATU ŁOMŻYŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Łomżyńskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/35/2024 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Łomżyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”, wprowadza się następującą zmianę: W § 7 dodaje się 

ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Ocena realizacji Programu dokonywana będzie w oparciu o następujące wskaźniki: 

1) liczbę ogłoszonych otwartych konkursów ofert, 

2) liczbę organizacji pozarządowych uczestniczących w otwartych konkursach ofert, 

3) liczbę ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert, 

4) liczbę organizacji pozarządowych, które otrzymały dotacje w ramach otwartych konkursów ofert, 

5) liczbę zadań publicznych dofinansowanych w ramach otwartych konkursów ofert, 

6) liczbę wniosków złożonych przez organizacje pozarządowe na realizacje zadań publicznych 

z pominięciem otwartego konkursu ofert oraz liczbę zadań, które otrzymały dofinansowanie, 

7) wysokość środków finansowych przekazanych organizacjom pozarządowym na realizację zadań 

publicznych, 

8) wskazanie przedsięwzięć zrealizowanych we współpracy Powiatu z organizacjami 

pozarządowymi”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łomżyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Dębek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1178



Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491) w art. 5a wymaga od organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego uchwalania 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. Program taki został uchwalony Uchwałą  

Nr VI/35/2024 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 04.12.2024 r. 

Program należy uzupełnić o wskaźniki oceny realizacji Programu. W związku z powyższym należy 

dokonać zmiany w § 7 Załącznika do w/w  uchwały z dnia 04.12.2024 r. poprzez dodanie ust. 7. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1178


		2025-03-03T13:53:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




